
 Автономная некоммерческая организация 

социального обслуживания граждан «Очаг» 

(АНО СОГ «Очаг») 

 

 

П Р И К А З 

 

 

07.06.2022 года                           №  53 

 

р.п. Торбеево 

 

О назначении ответственных лиц по приему,   хранению,  выдаче 

технических средств реабилитации 

 

 

                    В целях организации  контроля по прокату, приёму, хранению и 

выдаче технических средств реабилитации ПРИКАЗЫВАЮ: 

   

         1.  Возложить обязанности по приему,   хранению,  выдаче технических 

средств реабилитации  на заведующих отделениями: Малышеву С.В., 

Кондрашову А.А.,  Евстифейкину Г.Ф. – по Торбеевскому  району, 

Равочкину Т.Г., Андину В.П. – по Атюрьевскому району.      

2.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.    

 

 

 

Директор                                                                                Г.В. Журавлева 

 

 

С приказом ознакомлены:        Малышева С.В. 

                                                                                                 Кондрашова А.А. 

 Евстифейкина Г.Ф. 

 Равочкина Т.Г. 

                                                                                                 Андина В.П. 


